
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

87996 28/08/202104 03 A.B.C.D. GUARULHENSE

A.B.C.D. GUARULHENSE

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO WLAMIR MARQUES SÃ£O PAULO

ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS
BRUNO CORREA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
MAICON ALVES MARTINEZ

1011
192
663
377

11:00 11:10

00 01

11:11 11:22

01 00

11:27 11:47

03 02
04 03

175542 GUSTAVO TADEU RIBEIRO 01
175690 PEDRO HENRIQUE BERTELLI DE OLIVEIRA SILVA 02
175545 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO REIMBERG 04
168865 BRENO SANTANA ROSA 05
175548 OTAVIO AUGUSTO LEMOS CARVALHO 07
169080 WILLIAM SÃ• DO NASCIMENTO 08
168866 DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 10
168930 VÃ•TOR SANTOS DO VALE 12 01:02
176811 FABIANO DOS SANTOS EUZEBIO FILHO 13
175541 CAUÃƒ RIBEIRO CARVALHO 14
175544 LUCAS DE MORAES VIEIRA 15
168986 PEDRO HENRIQUE MENDES DE CAMPOS 16
176844 PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS 17
175689 MURILO LIMA GIORDANO PASSETTE 18
175547 MARCELO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 20

20
01

05
02
15
05

10
04
10

12
07
12
04

17
14
17
07
17 09:57

x
xxx

FELIPE SÃ• CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÃ‰LIO PEREIRA84

0401
08:10

1702
11:07

1703
11:52

1704
19:12

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168848 DAVI SANTOS FERRONI VENENO 01
177702 GUILHERME GALIZA MALTA VARGAS 02
175438 FELIPE VISCONTI RUIZ 04
166844 MURILO MATTOS VIEIRA 05
172844 DAVI SILVA TENÃ³RIO 07 00:39
172851 THIAGO HENRIQUE LEITE DA SILVA 08
172907 FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI 09
170154 ISAAC DE SOUZA SALVADOR 10
172850 RYAN PAULO SILVA CARVALHO 11
172854 LUCAS BENEVIDES PORTELA 12
172843 EDUARDO MASSAMBANI VILELA 13
174470 MIGUEL ELVIRA COSTA 14
173949 DANIEL PEREIRA FERREIRA DOS SANTOS 15
166344 MATHEUS JANETE SANTANA DA VARGEM 17
174472 LUIZ EDUARDO SANTANA MELO 22

01
12

04
05
15

07
08
04
05

15
10
07

17
11
17

08:10

xxxxx
xxxx

0401

01:02

1702

13:15

1703

19:57

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCIANO TONI MARINELI7065

LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI7531

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 C
O

S
T

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

17
)

F
E

LI
P

E
 S

Ã
• 

C
A

B
R

A
L

IS
A

A
C

 D
E

 S
O

U
Z

A
 S

A
LV

A
D

O
R

 (
10

)

LU
C

IA
N

O
 T

O
N

I M
A

R
IN

E
LI

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

IVAN VIEIRA NABOAS 7066

A.B.C.D. GUARULHENSE


