FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				UND		-														
87996	S.C. CORINTHIANS PAULISTA 04 X 03 A.B.C.D. GUARULHENSE							28/08/2021												
COMPETIÇÃO:	Paulista															н	ORÁRI	O IN	IÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-9 DIVISÃO: A2						SÉRIE:								Lº PER.		:00	11:10		
GINÁSIO:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES					CIDADE: SÃO PAULO									2º PER.		:11 :27	11:22		
011010101	GINASIO WLA	AIVIIIX IVIA	INQUE	J							3	aO F F	IOLO				3º PER. RORRO		.21	11:47
1011	ÁRBITRO F	PRINCIPA	L: ROBE	RTA FERI	NANDA DO	OS SANTO	S									¬ '''	COICICO		TAGEM	
192	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO CORREA									10	PER.		00	x 01						
663 377	CRONOMETRISTA: CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA ANOTADOR: MAICON ALVES MARTINEZ					.								PER.		01	x 00			
0//	1,	111 111111100	N NEVEC	7 1017 (1 (1 11 4 1													PER.			x 02
																_	IAL ORROG			x 03
																	VALTIS			X
<u></u>	O O DINITI II ANI	10 DALII	.OT 4																	
	C. CORINTHIAN							1			CUD		cõec				A CLINA		VA.C	
175542	JOGADORES GUSTAVO TADEU RIBEIRO					_	Nº AMAR VERM			SUBSTITUIÇÕES 20 05 10 12 17				Х	X ACUMULATIVAS				$\overline{}$	
175690	PEDRO HENRIQUI		LI DE OLI	VEIRA SIL	.VA		02			01	02	04	07	14	Х	Х		Х		
175545	LUIZ HENRIQUE R		IMBERG				04				15	10	12	17			PEDID	DE TE		
168865	BRENO SANTANA		NA DV / A L L L				05				05		04	07 17		1º PER.		1	2º P	
175548 169080	OTAVIO AUGUSTO WILLIAM SÁ DO N			0			07 08	-						17					09:57	<u> </u>
168866	DIEGO VIEIRA DO						10													
168930	VÍTOR SANTOS D	O VALE					12	01:02	2											
176811 175541	FABIANO DOS SAI CAUÃ RIBEIRO CA		EBIO FILI	НО			13 14	+									17)			
175544	LUCAS DE MORA						15										AS (
168986	PEDRO HENRIQUI		DE CAM	IPOS			16										Ë			
176844	PEDRO HENRIQUI						17										A E			
175689 175547	MURILO LIMA GIO MARCELO BARBO)D			18 20	-									ST,			
	Técnico: FELIPE			JK			20							\vdash			8			4
	Massagista: RAF			CASTILHO)												ON I			BRA
	Preparador Fisico				-												N N			SA
	Médico/Fisioterap															ć	į [±]			ë Š
84	Auxiliar Técnico:	CELIO PE	REIRA											$\perp \perp \parallel$			CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS (17)			técnico: FELIPE SÁ CABRAL
																Ċ	3 🖺			FE
01 04 02 1	17 03 17 04 17	7 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	в Т	19	20	21
08:10 11:07	11:52 19:12																			
	3.C.D. GUARUL																			
REGISTRO	JOGADORES					Nº	AMAR	VERM	0.4		TITUI				ACUMULATIVAS X X X					
168848 177702	DAVI SANTOS FER GUILHERME GALI						01 02	-		01 12	04 05	07 08	15 10	17 11	X	×	-	X	X	
175438	FELIPE VISCONTI		***************************************				04				15	04	07	17			PEDID	DE TE		
166844	MURILO MATTOS						05					05			- :	1º PER.			2º P	ER.
172844 172851	DAVI SILVA TENÓF THIAGO HENRIQU		Λ SII \/Λ				07 08	00:39)							08:10				
172907	FELLIPE DE CARV			I			09													
170154	ISAAC DE SOUZA	SALVADO	R				10													
172850	RYAN PAULO SIL\						11 12	-						\vdash						
172854 172843	LUCAS BENEVIDE EDUARDO MASSA						12	+	1					$\vdash \vdash \vdash$						
174470	MIGUEL ELVIRA C	OSTA					14										(10)			
173949	DANIEL PEREIRA FERREIRA DOS SANTOS					15										OR				
166344 174472	MATHEUS JANETE SANTANA DA VARGEM LUIZ EDUARDO SANTANA MELO					17 22	+						\vdash			VAC			급	
	Técnico: LUCIANO TONI MARINELI					22										SAL			Z Z	
	Massagista:															Ζ			¥	
	Preparador Fisico:																ÃO: DE SOUZA SALVADOR (10)			N O
7531 Médico/Fisioterapeuta: LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI Auxiliar Técnico:																TÉCNICO: LUCIANO TONI MARINELI				
														Capitão: ISAAC DE			TÉCNICO:			
																;	<u>\$</u>	L		₩ 3
01 04 02 1	17 03 17 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1 4	14	15	16	17	18	RI I	19	20	21
01:02 13:15		+	•••	1.,	+				+	1.3	' 	-1		1.5	 '''	+"	-	,	+	+
10.10	, 10.0.				•			_~_	1							_			-	
<u> </u>							ECLARA	ÇAO DE	GARAN	TIAS										
Na falta de policiamento preventivo deste iggo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTICA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA																				

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO	REGISTRO: 5461					
EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: IVAN VIEIRA NABOAS		REGISTRO: 7066				
EQUIPE: A.B.C.D. GUARULHENSE	ASSINATURA:					